
開催日　2023/09/01
開始時間12：30 Referee 布村　隆 Judges 6Round
栃木・日環アリーナ栃木 1 松本　行夫

Asst. Ref 金戸　幸 2 伊藤　正明
制限選択飛回数 0回 3 坂田　和也

4 坂井　弘靖
自由選択飛回数 6回 5 岡部　優
気　温 29.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 原口　進也
水　温 28.2℃ 7 百千田　幸太郎
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 1 伊熊　扇李 ｲｸﾏ　ｾﾝﾘ 日本体育大学
405 C 1m 3.1 7.0 7.0 7.0 7.0 8.0 7.0 7.5 65.10 1 65.10 1 357.30
305 C 1m 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 8.0 7.5 8.5 64.50 1 129.60 1
107 C 1m 3.0 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 58.50 1 188.10 1

5152 B 1m 3.2 7.0 7.0 7.0 6.0 7.5 7.5 6.5 67.20 1 255.30 1
5335 D 1m 3.0 7.5 7.5 8.0 7.0 7.0 7.0 7.5 66.00 2 321.30 1
205 C 1m 3.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 36.00 9 357.30 1

13 2 金戸　快 ｶﾈﾄ　ｶｲ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ
5333 D 1m 2.6 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 50.70 3 50.70 3 14.40 316.45
305 C 1m 3.0 6.5 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 5.5 45.00 7 95.70 5 33.90
105 B 1m 2.6 7.5 7.0 7.0 7.0 8.0 7.5 7.5 57.20 2 152.90 4 35.20
107 C 1m 3.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 61.50 2 214.40 2 40.90
405 C 1m 3.1 5.5 5.5 5.0 4.5 6.0 5.0 5.0 48.05 6 262.45 2 58.85
205 C 1m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 54.00 1 316.45 2 40.85

12 3 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ　ﾚｵ 日本体育大学
203 B 1m 2.3 6.0 6.5 7.0 6.0 7.5 6.5 6.0 43.70 9 43.70 9 21.40 301.40

5134 D 1m 2.6 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 8.0 54.60 =2 98.30 4 31.30
305 C 1m 3.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 55.50 3 153.80 3 34.30
403 B 1m 2.4 6.5 8.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 50.40 3 204.20 3 51.10
405 C 1m 3.1 6.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 46.50 =7 250.70 4 70.60
105 B 1m 2.6 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 50.70 2 301.40 3 55.90

11 4 中　秀太郎 ﾅｶ　ｼｭｳﾀﾛｳ 小松ダイビングクラブ
105 B 1m 2.6 7.5 8.0 6.5 7.5 8.0 7.5 7.0 58.50 2 58.50 2 6.60 298.40

5333 D 1m 2.6 6.0 6.5 7.0 6.0 7.5 6.0 6.5 49.40 4 107.90 2 21.70
203 B 1m 2.3 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 41.40 =7 149.30 5 38.80
303 B 1m 2.4 5.5 5.0 5.0 4.0 5.5 6.0 5.0 37.20 11 186.50 5 68.80
305 C 1m 3.0 7.0 7.5 8.0 7.0 8.0 7.0 8.0 67.50 1 254.00 3 67.30
403 B 1m 2.4 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 44.40 3 298.40 4 58.90
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5 5 佐々木　康平 ｻｻｷ　ｺｳﾍｲ MPandC／東京SC
403 B 1m 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0 6.0 45.60 8 45.60 8 19.50 289.70
105 B 1m 2.6 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 54.60 =2 100.20 3 29.40

5333 D 1m 2.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 54.60 4 154.80 2 33.30
203 B 1m 2.3 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 48.30 5 203.10 4 52.20
303 B 1m 2.4 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 43.20 9 246.30 5 75.00
405 C 1m 3.1 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 43.40 7 289.70 5 67.60

1 6 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ concent／ﾙﾈｻﾝｽ豊田
403 B 1m 2.4 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 50.40 4 50.40 4 14.70 268.05

5233 D 1m 2.5 4.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 41.25 8 91.65 7 37.95
203 B 1m 2.3 6.0 7.0 7.5 7.0 8.0 7.0 7.0 48.30 5 139.95 6 48.15
205 C 1m 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 46.50 6 186.45 6 68.85
105 B 1m 2.6 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 54.60 3 241.05 6 80.25
305 C 1m 3.0 3.0 3.5 3.0 2.0 3.0 3.5 2.0 27.00 12 268.05 6 89.25

9 7 吉澤　有馬 ﾖｼｻﾞﾜ　ﾕｳﾏ 福山プラザホテル
105 B 1m 2.6 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 49.40 5 49.40 5 15.70 256.70
403 B 1m 2.4 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 5.0 45.60 6 95.00 6 34.60
203 B 1m 2.3 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 5.0 41.40 =7 136.40 7 51.70
303 B 1m 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 40.80 =9 177.20 7 78.10
305 C 1m 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 51.00 =4 228.20 7 93.10

5335 D 1m 3.0 4.0 3.5 3.0 2.0 3.0 3.5 2.5 28.50 11 256.70 7 100.60

10 8 坂田　力毅 ｻｶﾀ　ﾘｷ 富山国際大付高
203 B 1m 2.3 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 41.40 11 41.40 11 23.70 242.50

5134 D 1m 2.6 5.5 5.5 4.5 4.0 6.0 4.5 6.0 40.30 9 81.70 10 47.90
303 B 1m 2.4 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0 42.00 6 123.70 8 64.40
404 C 1m 2.8 5.0 5.5 4.5 6.0 5.5 4.5 5.5 44.80 7 168.50 8 86.80
105 B 1m 2.6 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 41.60 11 210.10 8 111.20
403 B 1m 2.4 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 32.40 10 242.50 8 114.80
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4 9 柳沼　凌士 ﾔｷﾞﾇﾏ　ﾘｮｳｼﾞ 日本体育大学
105 B 1m 2.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 42.90 10 42.90 10 22.20 237.10
203 B 1m 2.3 5.5 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 33.35 11 76.25 11 53.35
305 C 1m 3.0 4.5 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 36.00 =10 112.25 11 75.85
403 B 1m 2.4 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 40.80 =9 153.05 10 102.25
405 C 1m 3.1 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5 40.30 12 193.35 10 127.95

5233 D 1m 2.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 43.75 5 237.10 9 120.20

7 10 石沢　海斗 ｲｼｻﾞﾜ　ｶｲﾄ 長岡DC
403 B 1m 2.4 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 46.80 =6 46.80 =6 18.30 237.05
203 B 1m 2.3 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 37.95 10 84.75 8 44.85
303 B 1m 2.4 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 28.80 12 113.55 10 74.55
405 C 1m 3.1 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 49.60 4 163.15 9 92.15
105 B 1m 2.6 3.5 3.5 4.0 3.0 4.5 4.0 4.0 29.90 13 193.05 11 128.25

5132 D 1m 2.2 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 44.00 4 237.05 10 120.25

3 11 片岡　龍之介 ｶﾀｵｶ　ﾘｭｳﾉｽｹ 中京大学／concent
405 C 1m 3.1 4.0 4.0 3.5 3.0 4.0 4.0 3.5 35.65 12 35.65 12 29.45 232.45
105 B 1m 2.6 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 46.80 5 82.45 9 47.15

5152 B 1m 3.2 2.5 2.0 2.5 2.5 2.5 3.0 2.0 24.00 13 106.45 12 81.65
205 C 1m 3.0 4.0 4.0 3.0 4.5 4.0 4.0 3.5 36.00 12 142.45 13 112.85
305 C 1m 3.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 4.5 5.0 46.50 =7 188.95 12 132.35
107 C 1m 3.0 5.0 4.5 5.0 6.0 5.5 4.5 4.0 43.50 6 232.45 11 124.85

8 12 西川　友章 ﾆｼｶﾜ　ﾄﾓｱｷ 郡山ダイビングクラブ
5132 D 1m 2.2 4.5 5.5 5.5 6.0 4.5 5.5 5.0 35.20 13 35.20 13 29.90 228.65
5333 D 1m 2.6 4.0 4.5 4.0 3.0 4.0 4.0 4.5 31.20 12 66.40 13 63.20
303 B 1m 2.4 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 36.00 =10 102.40 13 85.70
105 B 1m 2.6 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 42.90 8 145.30 12 110.00
203 B 1m 2.3 6.0 7.0 6.0 5.5 6.5 5.5 6.5 42.55 10 187.85 13 133.45
403 B 1m 2.4 5.5 6.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 40.80 8 228.65 12 128.65
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2 13 川村　健斗 ｶﾜﾑﾗ　ｹﾝﾄ 高知スイミングクラブ
105 B 1m 2.6 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 46.80 =6 46.80 =6 18.30 217.05
203 B 1m 2.3 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 27.60 13 74.40 12 55.20
403 B 1m 2.4 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 39.60 9 114.00 9 74.10
405 C 1m 3.1 4.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 32.55 13 146.55 11 108.75
305 C 1m 3.0 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0 4.5 6.5 51.00 =4 197.55 9 123.75

5134 D 1m 2.6 2.5 3.0 2.5 1.5 2.5 2.5 1.5 19.50 13 217.05 13 140.25
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